
 

  

   

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso  

166-ojo maršruto Kauno autobusų stotis–Kačerginė–sodų bendrija „Baldininkas“ eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2017-04-16 
 
 

nuo balandžio 16 d. iki lapkričio 15 d. 

 

            ŠEŠTADIENIAIS IR SEKMADIENIAIS: 
Išvyksta (val., min)  

STOTELĖS 

Atvyksta (val., min) 

I I I I 

08:00 18:15 Kauno AS 09:26 19:41 

– – Pėsčiųjų tiltas 09:23 19:38 

08:05 18:20 Birštono g. 09:22 19:37 

08:07 18:22 Karaliaus Mindaugo pr. 09:21 19:36 

08:08 18:23 Vytauto Didžiojo tiltas 09:20 19:35 

08:10 18:25 Požeminė perėja 09:18 19:33 

08:11 18:26 Žirgynas 09:17 19:32 

– – ASU. Bendrabutis 09:15 19:30 

08:14 18:29 Akademijos mietelis 09:14 19:29 

08:15 18:30 Varžupio g. 09:13 19:28 

08:16 18:31 Ringaudai 09:11 19:26 

08:18 18:33 Tabariškės 09:09 19:24 

08:20 18:35 Mitkūnai 09:07 19:22 

08:21 18:36 Virbališkiai 09:06 19:21 

08:22 18:37 Pypliai 09:05 19:20 

08:24 18:39 Kačerginė 09:03 19:18 

08:25 18:40 Kačerginės miškas 09:02 19:17 

08:26 18:41 Gaižėnėliai 09:01 19:16 

08:27 18:42 Kolektyviniai sodai 09:00 19:15 

08:29 18:44 Zapyškis 08:58 19:13 

08:30 18:45 Kluoniškiai 08:57 19:12 

08:32 18:47 Sriptauja 08:55 19:10 

08:35 18:50 Altoniškiai 08:52 19:07 

08:37 18:52 Jadagonys 08:50 19:05 

08:39 18:54 Šėtijų sust. – – 

08:44 18:59 Sodų bendrija „Baldininkas“ 08:45 19:00 

Atvyksta   (val., min.)  Išvyksta  (val., min.) 

 

PASTABOS:    
1. Transporto priemonių skaičius – I. 

2. Švenčių dienomis važiuojama sekmadieninio eismo tvarkaraščiu.       


